咨询电话：3053810 18656109035

关于刊登各类公告、声明的说明

淮北市相山区人民法院网络拍卖公告

声 明濉城管（规划）城决催字【2022】第03号
当事人：淮北元润房地产开发有限公司

法定代表人：彭子富

身份证号：340103197811164530

公司地址：濉溪县经开区矿管所院内

联系电话：0551-5399699

本机关于2021年6月11日对你单位公告

送达的《行政处罚决定书》[濉城执（规划）罚决

字〔2021〕第02号）]，对你单位作出：处建设工

程造价6%，计：壹佰肆拾叁万柒仟伍佰伍拾贰

元陆角（1437552.6元）罚款的行政处罚。要求

你单位在收到处罚决定书之日起 15 日内，将

上述罚款交至建设银行淮北濉溪支行,账号：

34001649108053003572。而你单位至今未履

行该义务。

根据《中华人民共和国行政强制法》第三

十五条、第五十四条的规定，本机关作如下催

告：

请于本催告书送达之日起10日内履行以

下义务：

将上述罚款交至建设银行淮北濉溪支行,

账号：34001649108053003572；

如无正当理由，逾期仍不履行该义务的，

本机关将依法向人民法院申请强制执行。